
Klub seniorů města Hrádek, z. s. 

Plán činnosti na rok 2023 

 

 
Výlety autobusem či vlakem, exkurze, návštěvy památek, koncertů a 

divadel, ruční práce, posezení a tanec s hudbou, přednášky, 

kavárnička, sport, pěší a cyklo turistika a další.

 

Předseda klubu : Egermajer Vlastimil 

e-mail : egermajer.v@seznam.cz, mobil : 605 913 040 

https://www.mestohradek-ro.cz/spolky-a-organizace/klub-senioru/ 

 

mailto:egermajer.v@seznam.cz


Plán činnosti Klubu seniorů města Hrádek, z. s. na rok 2023 

Leden   

neděle 1.1. 

10.00 hod. 

Novoroční výstup a výjezd na Žďár, pěší sraz 

ve starém Hrádku pod kolejemi, cyklisté u 

hasičské zbrojnice 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Čtvrtek, 

19.1.2023 

Klubové táčky v pivnici Na zastávce v 16,00 

hod 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Únor   

Středa 15. 2. 

ve 14 hod 

Výroční členská schůze, placení členských 

příspěvků, fotoprezentace činnosti klubu, sál 

DK 

zajišťuje výbor 

Klubu  

Březen   

Pátek 10.3. 

17-21 hod. 

Taneční večer k MDŽ v DK Hrádek  

s kulturním vystoupením. Hraje Plzeňské duo. 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Termín bude 

upřesněn 

Velikonoční prodejní výstavka výtvarného 

kroužku Dílnička v Klubu seniorů, časy budou 

upřesněny 

organizuje kroužek 

Dílnička 

Duben   

Termín bude 

upřesněn 

Schůzka cyklistů na zahájení sezony Zajišťuje Kotyza 

Středa 12.4. 

14.00 hod. 

Členská schůze Klubu - sál DK zajišťuje výbor 

Klubu 

Termín bude 

upřesněn 

Návštěva divadelního  představení - dle 

nabídky 

zajišťuje výbor 

Klubu 

 Květen   

Termín bude 

upřesněn 

Westernové odpoledne na ranči U borovice  Zajišťuje výbor 

klubu 

Pátek 12. 5. Autobusový výlet na Hobby výstavu České 

Budějovice 

Zajišťuje výbor 

klubu 

Červen   

Středa 14. 6. 

14.00 hod.  

Členská schůze Klubu - sál DK 

 

zajišťuje výbor 

Klubu 

19. – 24. 6. Týdenní rekondiční pobyt v hotelu Malá Paříž 

na Špičáku 

Zajišťuje výbor 

klubu 

Červenec   



Termín bude 

upřesněn 

Výlet do Prahy , asi 12.7. Zajišťuje výbor 

klubu 

Srpen   

Neděle 20. 8. 

14-18 hod. 

Seniorské " Hrádkohrátky " v areálu 

přírodního kina 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Září   

Středa 13.9. 

14.00 hod.  

Členská schůze Klubu - sál DK 

 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Termín bude 

upřesněn 

Autobusový výlet do Prahy -  letiště Zajišťuje výbor 

klubu 

Říjen   

Pátek 7. 10. 

17 – 21 hod 

Oslava   Mezinárodního Dne seniorů – sál DK zajišťuje výbor 

Klubu a DK 

27. 10. od 17 

do 21 hod 

Taneční zábava v sále DK pořádá Klub 

důchodců KOVO 

Listopad   

Středa 8.11. 

14.00 hod 

Členská schůze Klubu - sál DK 

 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Termín bude 

upřesněn 

Návštěva divadelního  představení - dle 

nabídky 

zajišťuje výbor 

Klubu 

Termín bude 

upřesněn. 

Předvánoční prodejní výstavka výtvarného 

kroužku Dílnička v Klubu seniorů, časy budou 

upřesněny 

organizuje kroužek 

Dílnička 

Prosinec   

Pátek 8.12. 

17-21 hod.  

Mikulášské posezení s tancem v DK Hrádek. 

Hraje Plzeňské duo. 

zajišťuje výbor 

klubu 

29. 12. od 17 

do 22 hod 

Předsilvestrovská taneční zábava v DK 

Hrádek  

pořádá Klub 

důchodců KOVO 

 

Plán činnosti pro rok 2023 může být upravován, o čemž budou členové Klubu informováni na 

členských schůzích, dále prostřednictvím e-mailových sdělení a zpráv na nástěnce Klubu. 

Od března, dle počasí a domluvy, budou organizovány cyklistické výlety 

Poznámky:  

• Nejsou-li uvedeny termíny akcí, budou upřesňovány průběžně.  



• Výbor Klubu, výbor, výbor Kl jsou zkratky pro výbor Klubu seniorů města Hrádek, z. s. 

• RS PK – zkratka pro Radu seniorů Plzeňského kraje. 

• Od října do dubna včetně bude, dle zájmu otevřena Samoobslužná kavárnička seniorů 
v Klubu seniorů, a to každou středu od 14.00 do 16.00 hod. 

• Kroužek ručních výtvarných prací DÍLNIČKA se řídí vlastním rozvrhem, schůzky obvykle 
v úterý od 14 hod. v Klubu seniorů. 

• Do plánu činnosti Klubu budou průběžně zařazovány akce pořádané Radou seniorů 
Plzeňského kraje, které je náš Klub členem. 

 

Členské a výborové schůze Klubu seniorů města Hrádek, z. s. v roce 2023 

Členské schůze se konají od 14.00 hod,  výborové schůze před členskou schůzí od 13.00 hodin.  

Mimo členské schůze se budou výbory konat od 14,00 hodin. 

Na úvod členské schůze budou dle možnosti zařazovány přednášky nebo besedy přístupné 

členům Klubu i veřejnosti 

 

Členské schůze 2023 

Středy 15. 2. 12. 4., 14. 6., 13. 9., 8. 11. v sále DK 

 

Výborové schůze 2023 

Čtvrtek  12.1.,  středa 15. 2., čtvrtek 9. 3., středa 12. 4., čtvrtek 11.5., středa 14. 6., čtvrtek 17.8., 

středa 13. 9., čtvrtek 12. 10., středa 8. 11., čtvrtek 14.12. 


